Aeterno reg. Tuam coronam. Ad mag. ana. O decus. Si hoc festū in oct. Ascensionis venerit celebratur quarto die Maii iuxta declarationem. Cap. Barchinonæ celebrati.

¶ In apparitione sancti Michaelis, ad vesp. sicut in alio festo, ad mat. Inuit. hym. sicut in alio festo. antiph. tres cum tribus primis. ps. & tria vltima. Ria. de festo. Cetera omnia sicut in ipso festo additis. Alleluia congruis locis suis.

¶ Sancti Gregorij Nazianzeni, ad vesp. super ps. antiph. Iste sanctus. R. De ore. ad mag. antiph. Filia. Oratio. Deus qui populo tuo.

¶ Sanctorum Gordiani, & Epimachi mar. Oratio. Da quæsumus.

¶ Sanctorum Nerei Achilei & Panchrati mar. Oro. Semp̄ nos.

¶ Sancti Seruasij episcopi & confessoris. Oratio. Exaudi dñe preces nostras.

¶ Sancte Potentiane virginis, ad vesp. Hymnus. Huius obtentu. ad magnificat, antiph. Ista est. Oratio. Exaudi nos. Ad matu. hymnus. Huius obtentu. Tria vltima. Ria. de communi virginum.

¶ Sancti Urbani Papæ & martyris. Oratio. Da quæsumus.

¶ Sanctæ Petronillæ virginis, ad vesp. & ad matu. Hymnus, Huius obtentu. Gloria patri. Oratio. Exaudi nos. Tria vltima. Ria. de communi virginum.

¶ Sancti Junii Iunius. ¶ Sancti Marcellini & Petri mar. Oratio. Deus qui nos annua.

¶ Sancti Medardi episcopi & confessoris. Oratio. Exaudi domine.

¶ Sanctorum Primi & Feliciani marty. Oratio. Fac nos.

¶ Sancti Barnabæ apostoli. Oratio. Quæsumus omnipotēs Deus.

¶ Sanctorum Basijlidis, Cyrii, & Nazarij mar. Oratio. Sanctorum.

¶ Sancti Antonij de ord. minor. Oratio. Ecclesiam tuam.

¶ Sancti Basij episcopi & confessoris, in vesp. super ps. antiph. Iste factus. R. & Basij. Oratio. Deus qui populo.

¶ Sanctorum Viti & Modesti mar. Oratio. Deus qui nos annua.

¶ Sancti Martialis episcopi & confessoris. Oratio. Omnipotens sempiternus Deus.

¶ Sanctorum Cyrilli & Iulite mar. Oratio. Deus qui nos cōcedis.

¶ Sanctorum Marci & Marcelliani mar. Oratio. Præsta quæsumus.

¶ Sanctorum Geruasij, & Prothasij martyrum. Oratio. Deus qui nos annua.

¶ Sanctorum decem millium martyrum. Oratio. Deus qui ad imitandum.

¶ Sancti Ioannis Baptistæ, ad vesp. super ps. antiph. Ingresso. Cap. Prius-

Priusquam. R. Inter natos. Hymnus. Vt queat. Fuit homo. Ad magnificat, antiphona. Pro eo. Oratio. Præsta quæsumus. ¶ Ad matutinum. Inuitatorium. Regem præcursoris. Hymnus. Antra. ¶ In primo nocturno, antiphona. Priusquam psalmos, & F. noctur. sicut in communi martyrum, antiphona. Ad omnia, antiphona. Ne timeas. R. Fuit homo. F. Erat. Hic. R. Elisabeth. F. Erat quidem. Qui. R. Priusquam. F. Ecce. R. Et proph. Gloria. Et proph. ¶ In secundo nocturno, antiphona. Misit. antiphona. Ecce dedi. antiphona. Dominus ab utero. R. Descendit. F. Ne timeas. Et ha. R. Hic præcursor. F. Erat Ioannes. Et illuminauit. R. Innuebant. F. Vicini. Et postu. Gloria. Ioannes. ¶ In tertio nocturno, antiphona. Posuit. antiphona. Formans. antiphon. Reges. R. Præcursor. F. Hic est. Nullus. R. Gabriel. F. Erit. Et multi. R. Inter natos. F. Fuit homo. Qui. Gloria. Qui vi. F. Fuit homo. ¶ In laudib⁹, antiphona. Elisabeth. antiphona. Innuebant. antiphona. Ioanes est. antiphona. Ioannes vocantur. antiphona. Iste puer. Capitulum. Priusquam. Hymnus. O nimis. F. Corona. Ad Benedictus. antiphona. Apertum est. Oratio. Deus qui præsentem. ¶ Ad tertiam. Capitulum. Priusquam. R. & F. vnus martyris similiter ad alias horas. ¶ Ad sextam. Capitulum. Audite. ¶ Ad nonam. Capitulum. Posuit. ¶ Ad vesp. psalm. vnus martyris. Capitulum. Hymnus. F. vt in primis vesp. Ad magnificat, antiphona. Et posuerunt. ¶ Per octauas. Inuitatorium. Regem præcursoris. ¶ Sequentes verò antiphonæ dicantur. Ad Benedictus, & ad magnificat quotidie, vel ad memo. ad Benedictus, antiphona. Tu puer. ad magnificat. antiphona. Inter natos. Si festum sancti Ioannis infra octauas corporis Christi euenerit in crastino sancti Ioannis fiat officium de octauis corporis Christi. Et memo. de sancto Ioanne.

¶ Sanctorum Ioannis & Pauli martyū. Ad magnificat, antiphona. Astiterunt. Oratio. Quæsumus omnipotens Deus. ¶ Ad matutinum. R. tertiū. Beati mart. F. Vna. Pater. Gloria. Pater. R. sextū. Hæc est. F. Ecce. Contemp. Gloria. Peruenerunt. R. nonum. Isti sunt duæ. F. Isti habent. Gloria. Quia. ¶ In laudibus, antiph. o. Paulus & Ioan. antiphona. Paulus & Ioan. antiph. Ioan. & Paul. antiphona. Sancti spiritus. antiphona. Ioan. & Pau. Ad Benedictus, antiphona. Beati mart. Ad magnificat, antiphona. Isti sunt. ¶ Sancti Leonis Papæ. Oratio. Deus qui beatum.

IN festo apostolorum Petri & Pauli, ad vesp̄as super psalm.
 Antiph. Quem dicunt. Capitulum. Petrus quidem. R̄m. Cornē
 lius. Hymnus. Aurea. Ianitor. Oliuæ. Sit Trinit. ʒ. Tu es Petrus.
 Ad magnificat, antiphona. Beatus Petrus. Oratio. Deus qui nos
 beatorum. ¶ Ad matutinum. Inuitator. Christum regem. Hym-
 nus. Aurea. Ianitor. Sit Trinit. ¶ In primo nocturno, antiphona.
 In plateis. antiphona. Ait Petrus. antiphona. Petrus. R̄. Simō.
 ʒ. Quodcūque. Et cla. R̄. Si diligis. ʒ. Si opportuerit. Et animam.
 R̄. Cornelius. ʒ. Cum orasset. Corneli. Gloria. Hic. ¶ In secundo
 nocturno, antiphona. Factum, antiphona. Adueniente, antipho-
 na. Ponens. R̄. Domine si tu. ʒ. Cum que. Et dixit. R̄. Tu es. ʒ. Ti-
 bi. Et ideo. R̄. Surge. ʒ. Angel⁹. Quia. Gloria. Quia. ¶ In tertio no-
 cturno, antiphona. Cornelius. antiphona. Aperiens. antiphona.
 Ad hoc. R̄. Quem dicunt. ʒ. Beatus. Et ego. R̄. Ego prote. ʒ. Simō.
 Vt non. R̄. Quodcūque. ʒ. Et ego. Et quodcūque. Gloria. In cœ-
 lis. ʒ. Tu es Petrus. ¶ In laudibus, antiphona. Petrus. antiphona.
 Argentum, antiphona. Dixit angelus. antiphona. Petre. antipho-
 na. Tu es. Capitulum. Petrus quidem. Hymn. Oliuæ. Sit Trinit.
 Ad Benedictus, antiphona. Quodcūque. Oratio. Deus qui ho-
 diernam. ¶ Ad tertiam. Capitulum. Petrus quidem. ¶ Ad sextā.
 Capitulum. Angelus. ¶ Ad nonam. Capitulum. Nunc scio. ¶ Ad
 vesp̄as super ps. antip. Petrus. Capitulum. Iam non estis. Hym-
 nus. Aurea. ʒ. In omnem. Ad magnificat, antiphona. Gloriosi.
IN commemoratione sancti Pauli. Ad matut. Inui. Laudemus.
 Hymnus. Doctor. In primo noct. añ. Qui operatus. ʒ. Qui me.
 añ. Scio. ʒ. De reliquo. añ. Mihi. ʒ. Per quem. R̄. Qui operatus. ʒ.
 Gr̄tia. Qui. R̄. Scio. ʒ. Reposita. In illum. R̄. Bonum. ʒ. Gratia.
 Ideoque. Gloria. Corona. ¶ In secundo noct. antiph. Bonum. ʒ.
 De reliquo. antiph. Tu es. ʒ. Per quod. antiph. Magnus. ʒ. In re-
 genera. R̄. Reposita. ʒ. Scio. In illum. R̄. Gratia. ʒ. Qui opera. Et
 gratia. R̄. Mihi. ʒ. Per quod. Gloriar. Gloria. In cruce. ¶ In tertio
 noct. antiph. Ter virgis. ʒ. Nocte. antiph. Reposita. ʒ. Cooperan-
 te. añ. Ne magnitu. ʒ. Nam vir. R̄. Damasci. ʒ. Deus. Sūmissus. R̄.
 Tu es vas. ʒ. Inter. Per quem. R̄. Sanctus pa. ʒ. Vt di. Qui te. Glo-
 ria. Qui te. ¶ In lau. añ. Ego. Plantaui. ʒ. Vnusquisque. añ. Liben-
 ter. ʒ. Quādo. añ. Gratia. ʒ. Gratia. añ. Damasci. ʒ. Deus. añ. Sācte
 Paule. ʒ. Vt digni. Cap. Magnifi. Hym. Æterna. Ad Bñs. añ. Ego
 enim. Oꝛo. Deus qui vniuersum. Memoria de S. Petro. añ. Petre
 amas.

amas. ʒ. Tu es Petrus. Oratio. Deus qui beato Petro. Ad horas,
 antiphonæ, laudum sine versibus. ¶ Ad tertiam. Capitulum. Ma-
 gnificabitur. ¶ Ad sextam. Capitulum. Scio cui. ¶ Ad nonam. Ca-
 pitulum. Bonam certamen. ¶ Ad vesp̄as super psalmos, antipho-
 na. Ego plantaui. sine versu. Capitulum. Iam non estis. Hymnus. Au-
 rea. ʒ. In omnem. Ad magnificat, antiphona. Istæ sunt duæ. Oratio.
 Deus qui hodiernam. Memoria de sancto Ioanne, antiphona. Pro-
 eo. ʒ. Fuit homo. ¶ In octaua sancti Ioannis. In laudibus post primā
 orationem, fiat memoria de apostolis, antiphona. Petrus aposto-
 lus. ʒ. Annunciauerunt. Oratio. Deus qui hodiernam diem.

¶ In visitatione beatæ Mariæ Virginis, ad vesper. Cap. Surge pro
 pera. Oratio. Omnipotens & misericors Deus. Memoria de sancto
 Ioanne, per antiphonā. Et factum est. Deinde memoria de aposto-
 lis per antiphonā. Gloriosi. ʒ. In omnem. Oratio. Deus qui hodie-
 nam. ¶ Ad tertiam. Capitulum. Surge. ¶ Ad sextam. Capitulum. Ec-
 ce dilectus. ¶ Ad nonam. Capitulum. Ostende. Cetera omnia sicut
 in natiuitate ipsius, mutato natiuitatis nomine in nomen visitatio-
 nis. Sequenti die fiat de oct. visitationis, & memoria de apostolis vs-
 que ad octauas eorum. Eodem die memoria de sanctis Processo &
 Martiniano. Oratio. Deus qui nos.

¶ In octaua apostolorum. Ad vesp̄as. Capitulum. Iam non estis.
 Hymnus. Aurea. ʒ. In omnem. Ad magnificat, antiphona. Glorio-
 si. Oratio. Deus cuius dextera. ¶ Ad matutinum. Hymnus. Aurea.
 Ad laudes. Hymnus. Oliuæ. Cetera ad matutinum, & ad alias horas
 de comuni apostolorum. Ad Benedictus, antiphona. Petrus apo-
 stulus. Ad vesp̄as super psalmos, antiphona. Hoc est. ps. de apo-
 stolis. Capitulum. Hymnus. ʒ. vt in primis vesp̄is. Ad magnificat
 antiphonā. Isti sunt.

¶ Sanctorum septem fratrum martyrum. Oratio. Præsta quaesumus
 domine.

¶ Sancti Procopij abbatis. Oratio. Intercessio.

¶ Sancti Alexij confessoris. Oratio. Deus qui beato Alexio.

¶ Sanctæ Margaritæ virginis & martyris. Oratio. Indulgentiam.

¶ Sanctæ Praxedis virginis. Oratio. Exaudi. Ad matutinum.
 Hymnus. Huius obtentu. Tria vltima Responsoria, de comuni
 vnus virginis.

¶ Sanctæ Mariæ Magdalene. Ad vesp̄. super ps. añ. Recumbente.
 Cap. Mulierem. R̄. Flauis. Hymn. Laudis. Op̄timam. Ad mag. añ. A
 Celsi.

Celsi. Oratio. Largire. ¶ Ad matut. Inuita. Eternum. Hymn. Lauda.
 ¶ In primo nocturno, antiph. Cum discubisset. ps. & y. nocturn. si
 cut vnus virginis. antiph. Secus. antip. Irrigabat. R. Latetur. y. Hec
 maria. Quam. R. Hæc est. y. Hæc illa. Cuius. R. Felix. y. Mixtum. Et
 domus. Gloria. Ex odore. ¶ In secundo nocturno, antip. Simeon. an
 tiph. Et conuersus. antiph. Quoniam multum. R. Videns. y. O feli
 cis. Quatriduanum. R. Laudemus. y. Vt confiteamur. Maria hæc est
 ex. R. Flauit. y. Fluminis. Liquefecit. Gloria. Verbum. ¶ In tertio no
 cturno, antiph. Satagebat. antiph. Non est. antip. Et respondens. R.
 O certe. y. Ardore. Quæ. R. O felix. y. Vt tecum. Sedula. R. Glorio
 sa. y. Consumato. Cælos. Gloria. Cælos. y. Optimam partem. ¶ In
 laud. antiph. Laudibus. antiph. Hæc corde. antiph. Intercede. antip.
 O bone. antiph. Maria. Cap. Mulierem. Hymn. Eterni. y. Dimissa.
 Ad Benedictus, antiph. O mundi. ¶ Ad tertiam. Cap. Mulierem. R.
 Horarum, & y. de communi vnus virginis excepto quod ad nonā
 dicitur. y. Dimissa. ¶ Ad sextam. Cap. Accinxit. ¶ Ad nonam. Cap.
 Multæ. ¶ Ad vesper. ps. de communi vnus virginis. Cap. Hymnus.
 y. vt in primis vesperis. Ad magnificat, antiphona. In diebus. ¶ Per
 oct. omnia sicut in festo fiāt, seruato more octauarum simplicium.
 ¶ Sancti Appollinaris episc. & marty. Oratio. Deus qui nos beati.
 ¶ Sanctæ Christinæ virginis & martyris. Oratio. Indulgentiam.
 ¶ Sancti Iacobi apostoli, ad vesper. super psalmos antiph. O bea
 te. Ad magnificat, antiphona. O lux. Oratio. Esto domine. Memo
 de sanctis Christophoro & Cucufate. Oratio. Præsta quæsumus.
 ¶ Sanctæ Annæ. Oratio. Deus qui beatam Annam. Cetera omnia
 de communi vnus sanct. non virg. nec. martyris.
 ¶ Sanctæ Marthæ virgi. in vesper. super ps. antiph. Veniente. R. Re
 gnum. Hymn. Huius obtem. Gloria patri. Ad magnificat, antiph.
 na. Ista est. Oratio. Exaudi nos, &c. Ad matutin. Hymn. Huius ob
 tem. Cetera omnia de communi virginum, & in primo Responso
 rio, loco (sanguinem tuum fudisti) dicatur seculum contempsisti.
 ¶ Sancti Nazarii, Celsi, & Pantaleonis martyrum. Oratio. Deus
 qui nos conce.
 ¶ Sanctorum Felicis, Simplicij, Faustini, & Beatricis marty. Ora
 tio. Præsta quæsumus.
 ¶ Sanctorum Abdon, & Sennem, mar. Oratio. Deus qui sanctis.
 ¶ Sancti Germani episcopi, & confess. Oratio. Exaudi.
 ¶ Ad vincula sancti Petri, ad vesper. Cap. Petrus. Hym. Iam bone.
 y. Tu

Nota.

August?

y. Tu es Petrus. Ad magnificat, antiph. Tu es pastor. Oratio. Deus
 qui beatum. Memoria sanctorum Machabæorum marty. Oratio.
 Fraternal. ¶ Ad matu. Inuit. Tu es pastor. Hym. Iam bone. antiph.
 ps. y. noct. de communi apostolorum. R. verò. & y. ante. laud. Cap.
 & añ. ad Benedictus, sicut in passione eiusdem. In laud. Hym. Eter
 na. y. Annunciauerūt. añæ ad horas, & Cap. sicut in passione eius
 dem. ¶ Ad tertiam, sextam, & nonam. R. & y. de communi aposto
 lorum. Ad vesperas, antip. Petrus & Ioannes. ps. de apostolis. Cap.
 Hymn. y. vt in primis vesperis. ad Magnificat, antiphona. Angelus.
 ¶ Sancti Stephani papæ & mart. Oratio. Deus qui nos. ¶ In inuen
 tione corporis sancti Stephani prothomartyris. Ad magnificat, an
 tiphona. Ostendit. Oratio. Da nobis. Ad matutinum. Inuitatoriū.
 Adoremus. Nonum. R. Sancte Dei. Ad Benedictus, antip. Ex odo
 ris. Ad magnificat, antip. Hodie sanctus. Cetera omnia de commu
 ni vnus martyris.

IN festo beati Dominici patris nostri. Ad vesp. super ps. antiph.
 Gaude. Cap. Quasi stella. R. Granum. Hymnus. Gaude mater. y.
 Ora pro nobis. Ad magnificat, antiph. Transi. Oratio. Deus qui ec
 clesiam. ¶ Ad matut. Inuitat. Ad sunt. Hymnus. Nouus. ¶ In primo
 nocturno, antiph. Preco. antiph. Florem. antiph. Documentis. R.
 Mundum. y. Ad hoc. Promittens. R. Datum. y. Stella. Cuius. R. Ver
 bum. y. Ter. Sic. Gloria. Fides. ¶ In secundo nocturno, antiph. Sub
 Augustin. antiph. Agonizans. antiph. Per nox. R. Paupertatis. y.
 Nocte. Nulla. R. Panis. y. Signo. Vitæ. R. Granum. y. Flos. Cum mer
 cede. Gloria. Doctorem. ¶ In tertio nocturno, antiph. Sitiebat. an
 tiph. Migrans. antiph. Liber. R. Felix. y. Ex vbertate. Cæli. R. Ascē
 denti. y. Per quem. Iesu. R. O spem. y. Qui tot. Imple. Gloria. Imple.
 ¶ In laud. antiph. Adest. antiph. Pauper. antiphona. Scala. antiph.
 Lingue. antiph. Fulget. Cap. Quasi stella. ¶ Ad sextam. Cap. Spiri
 tus meus. ¶ Ad nonam. Cap. Lex veritatis. ¶ Ad vesper. Cap. Hym
 nus. y. vt in primis vesperis. Ad magnificat, antiph. O lumen. ¶ Per
 oct. quando de ipsis agitur, & in oct. die Inuit. sicut in die. Sequen
 tes verò antip. dicantur quotidie infra oct. ad Benedictus, & ad ma
 gni. vel ad memo. Ad Benedictus, antiph. Benedictus. Ad magnifi
 cat, antiph. Magne. ¶ Per oct. & in octaua beati Dominici non dica
 tur officium beatæ Virginis quotidianum: nulla etiā memoria fiat
 nisi specialiter sit in Calendario signata, non dicantur preces in pri
 ma, & completorio, & R. horarum cum alleluia, dicantur. In octaua
 F die

die omnia sicut in festo. ¶ In transfiguratione domini in primis vesperis. Solummodo fiat memoria de festo per antiph. Christus Iesus. ¶ Gloriosus. Oratio. Deus qui fidei sacramenta. ¶ Ad matut. Inuit. Summum regem. Hym. Exultet laudibus. ¶ In primo noct. añ. Paulòminis. ps. Domine dominus. añ. Revelauit. ps. Afferte. antip. Speciosus. ps. Eructauit. ¶ Gloriosus. R. Surge. ¶ Et ambulabūt. Et gloria. R. In splen. ¶ Apparuit. Hic est. R. Videte. ¶ Scimus. Vt filij. Gloria. Vt filij. ¶ In secundo. noct. añ. Illuminans. ps. Notus. añ. Melior. ps. Quam dilecta. añ. Gloriosa. ps. Fundamenta. ¶ Gloria. R. Inebriati. ¶ Quoniam. Et torrente. R. Præceptor. ¶ Non enim. Tibi. R. Si ministratio. ¶ Amplioris. Multo. Gloria. In gloria. ¶ In tertio noct. añ. Tabor. ps. Misericordias. añ. Lux orta. ps. Dominus regna. exul. añ. Confessionem. ps. Benedic. ij. ¶ Magna. R. Vocauit. ¶ Qui. Per. R. Deus. ¶ Exortum. Ad illu. R. Dum oraret. ¶ Dicebāt. Moyses. Gloria. In maiestate. ¶ Emitte. ¶ In laud. añ. Assumpsit. añ. Resplenduit. añ. Et ecce. añ. Respondens. añ. Adhuc. Cap. Saluatorem. Hymnus. Nouum. ¶ Corona. Ad Benedictus. añ. Et ecce vox. Postea fiat memo. de oct. Deinde de martyribus Sixti, Agapyti, & Felicissimi, per. añ. Isti sunt sancti, & orationem. Deus qui nos. ¶ Ad tertiam. Cap. Saluatorem. R. Gloriosus. ¶ Gloria. ¶ Ad sextam. Capit. Nos omnes. R. Gloria. ¶ Magna. ¶ Ad nonam. Capit. Sustulit. R. m. Magna. ¶ Corona. Ad vesper. antip. Assumpsit. ps. Dixit. Confitebor. Beatus vir. Laudate puer. Laudate dominum omnes. Cap. Saluatorem. Hymn. Gaude mater. ¶ Gloriosus. Ad magnificat, antipho. Et audientes.

¶ Sancti Donati episc. & mart. Oratio. Deus tuorum.

¶ Sanctorum Cyriaci, Largi, & Smaragdi martyrum. Oratio. Deus qui nos annua.

¶ Sancti Laurentij mart. ad vesper. super ps. añ. Laurentius, bonū. R. Beatus Laurentius. Ad mag. añ. Beatus Laurentius. Oratio. Adesto.

¶ Ad mat. In. j. noct. añ. Quo progredieris. ¶ Beatus Laurentius. añ. Noli. ¶ Quid in me. añ. Non ego. ¶ Beatus Sixtus. R. m. Leuita. ¶ Dispersit. Et thesauros. R. m. Quo progredieris. ¶ Quid in me. Tu nunquam. R. Noli me. ¶ Nos quasi. Non ego. Gloria. Sed maiora. ¶ In secundo noct. añ. Beatus Laurentius. ¶ Quia accusatus. añ. Beatus Laurentius dixit. ¶ Quia ipse. añ. Dixit Romanus. ¶ Afferens. R. Beatus Laurentius clam. ¶ Mea nox. Et ideo. R. Strinxerunt. ¶ Carnifices. Beate. R. Beatus Laurentius dixit. ¶ Gaudeo. In odorē. Gloria.

ria. In odorem. ¶ In tertio nocturno, antiph. Strinxerunt. ¶ Carnifices. antiph. Igne. ps. Exaudi Deus. ¶ Probasti. antiph. Interrogatus. ¶ Gratias. R. In craticula. ¶ Accusatus. Te dominum. R. Gaudeo. ¶ Ego me. Assatus. R. m. Meruit. ¶ In craticula. Et ideo. Gloria. Et ideo. ¶ Ora pro nobis. ¶ In laud. antiph. Laurentius ingressus. antiph. Laurentius bonū. antiph. Adhæsit. antiph. Misit. antiph. Beatus Laurentius orabat. Ad Benedictus, antiph. In craticula. Oratio. Da nobis quæsumus. Ad magnificat, antip. Leuita. ¶ Memoria de sancto Tiburtio. antiphon. In clytus. ¶ Posuisti. Oratio. Beati Tiburtij. ¶ Per octauā sancti Laurentij præterquam in vtrisque vesper. & in laud. Assumptionis fiat de eo memor. In laud. per antiph. Laurentius ingressus. ¶ Corona aurea. In vesper. per antip. Laurentius bonū. ¶ Gloria & hono. ¶ In crastino sancti Laur. officium fiat de octaua beati Domivici. in laud. post. memo. de S. Laur. fiat me de S. Tibur. antiph. Qui vult. ¶ Magua est.

¶ Sancti Hippolyti sociorumq; eius. Oratio. Da quæsumus omni potens.

¶ Sancti Eusebij presbyteri & confessor. Oratio. Deus qui nos.

¶ In vigilia Assumptionis Beatæ Mariæ. ad matut. Inuit. Regē marty. super ps. antiph. Quo progredieris sine. ¶ ps. de die sancti Laurētij. ¶ & tria R. de historia beati Laurent. secundam feriam, Te Deū. ¶ Ora pro nobis. ¶ In laud. hæc sola antiph. Laurentius ingressus. ps. Dominus regna. Cap. Hymn. ¶ & antiph. ad Benedictus, & oratio, & horæ diei sicut in festo sancti Laurentij. Si autem hac die dominica contigerit totum officium erit de dominica cum memo. de sancto Laurentio, & homilia de vigilia dimittatur.

¶ In festo Assumptionis Beatæ Mariæ virginis.

AD vesper. super ps. antiph. Tota pulchra. Cap. In omnibus. R. Beata es. Hymn. Ave maris stella. ¶ Exaltata. Ad magnificat. antiph. Ascendit. Oratio. Deus qui virginalem. ¶ Ad comple. super ps. antiph. Virgo Maria. Ad Nunc dimit, antiph. Sub tuum. Prædixit antiph. dicantur in complet. per totas octauas, etiam in octaua sancti Laurentij, & in festo sancti Bernardi. ¶ Ad matutinum. Inuitatorium. Venite adoremus. Hymnus. Quem. ¶ In primo nocturno. añ. Exaltata. añ. Paradisi. añ. Ortus. ¶ Sancta Dei. R. Vidi. ¶ Quæ est. Et sicut. R. Sicut cedrus. ¶ Sicut cynamomū. Dedi. R. Quæ est. ¶ Et sicut. Et reginæ. Gloria. Et reginæ. ¶ In secundo noct. añ. Emisiones. añ. Fons horticul. añ. Veniat. ¶ Post partū. R. Super salutē.

ꝑ. Exaltata. Gaudet. R. m. Ista est speciosa. ꝑ. Ista est quæ. In cubili-
 bus. R. Beata es. ꝑ. Benedicta. Intercede. Gloria. Intercede. ¶ In ter-
 tio nocturno, antiph. Veni. antiph. Comedi. antip. Talis. ꝑ. Specio-
 sa. R. Hodie. ꝑ. Regina. Gaudete. R. Beatã. ꝑ. Magnificat. Quia. R. m.
 Felix. ꝑ. Ora. Quia. Gloria. Christus. ꝑ. Exaltata es. ¶ In laud. antip.
 Assumpta. antiph. Maria. antiph. In odor. antip. Benedicta. antip.
 Pulchra. Cap. In omnibus. Hymnus. O glo. ꝑ. Elegit. Ad Benedictꝑ,
 antiph. Quæ est. Oratio. Veneranda. ¶ Ad horas dici. R. & ꝑ. sicut
 in festo Purificationis. ¶ Ad tertiam. Cap. In omnibus. ¶ Ad sextã.
 Cap. Et sic in Sion. ¶ Ad nonam. Cap. Et radicaui. ¶ Ad vesp. Cap.
 Hymn. vt in primis vespers. Ad magnificat, antip. Hodie Ma. Per
 oct. quando de ipsis agitur, & in oct. die. Inui. sicut in die, sequentes
 verò antiph. dicantur quotidie. Per oct. ad Benedictus, & ad magn.
 vel ad memo. Ad Benedictus, antiph. Virgo prudens. Ad magnific.
 antiph. Speciosa. ¶ Per oct. assumptionis non fiant memo. nisi quæ
 particulariter sunt signatæ. Preces non dicantur in complet. nec in
 prima. R. horarum cum allelu. dicantur, & in fine omnium hymno-
 rum eiusdem metri dicatur. ꝑ. Maria mater. & ꝑ. Gloria tibi domi-
 ne. etiam in festis sanctorum.

¶ In octaua sancti Laurentij, ad primas vespers, antiphon. & ps. de
 Assumptione. cetera omnia, sicut in festo, exceptis. R. in vesper. &
 versibus antiphonarum.

¶ Sancti Agapiti martyris. Oratio. Lætetur.

¶ Sancti Bernardi abbatis. super ps. in vesper. antiph. Iste sanctus.
 ps. de octaua. R. Sancte Bernarde. Oratio. Intercessio.

¶ Sanctorum Timothei, & Symphoriani mart. Oratio. Auxiliũ.

¶ Sancti Bartholomæi apostoli. Oratio. Omnipotens sempiternus
 Deus, qui huius.

¶ Sancti Ludouici confessoris. Oratio. Deus qui beatum Ludouicũ.

¶ Sancti Rufi. mart. Oratio. Adesto.

¶ Sancti Augustini episcopi & confessoris. ad vesp. super ps. antip.
 Lætare. R. Volebat. Hymn. Magne pater. Ad magnificat, antiph.
 Adesto. Oratio. Adesto. ¶ Ad matut. Inuit. Magnus. Hymnus. Ma-
 gne pater. ¶ In primo nocturno antiph. Aperuit. antiph. Insinua-
 uit. antiph. At ille. R. Inuenit. ꝑ. Nect tu. Cresce. R. Sensit. ꝑ. Propter.
 Et oculis. R. Tum verò. ꝑ. Quid autem. Quia. Gloria. Et quasi. ¶ In
 secundo nocturno, antiph. Veruntamen. antiph. Inde vbi. antiph.
 Nec satiabatur. R. Itaque. ꝑ. Et apparuit. Et perierunt. R. m. Misit,
 ꝑ. Au-

ꝑ. Audierat. Et lucebat. R. m. Volebat. ꝑ. Displicebat. In qua. Glo-
 ria. In qua. ¶ In tertio nocturno, antiph. Flebat. antiph. Voces. ant.
 Adianctus. R. Vulnerauerat. ꝑ. Ascendenti. Et exempla. R. Acce-
 pta. ꝑ. Tunc ait. Vilescerat. R. Verbũ. ꝑ. Testamētum. Coram. Glo-
 ria. Dormiuit. ¶ In laud. antiph. Post mortem. antip. Comperta. an-
 tiph. Factus. antiph. Sanctus. antiph. Eodem. Hym. Cœli ciues. Ad
 Benedict. añ. In diebus. Ad mag. añ. Hodie gloriosus. post oratio-
 nem, de sancto Augustino. Fiat memo. de sancto Ioãne. añ. Argue-
 bat. ꝑ. Gloria & ho. Oratio. Sancti Ioannis. ¶ Per oct. sancti Augu-
 stini, quando de oct. agitur Inuitat. Regem confess.

¶ Sequentes verò antiph. dicantur. Ad Benedictus, & Ad mag. vel
 ad memor. Ad Benedictus. añ. Huius mater. Ad mag. añ. Lætare.

¶ In decollatione S. Ioan. Baptistæ. ad matut. Tertium. R. Misit. ꝑ.
 Arguebat. Quam. Gloria. Fratri. Sextũ. R. In medio. ꝑ. Misit. Do-
 mine. Gloria. Tibi. Nonum. R. Accedentes. ꝑ. Iussu. Tulerunt. Glo-
 ria. Et sepeli. ꝑ. Ora pro nobis. In laud. añ. Herodes. añ. Puellæ. anti.
 Domine. añ. Da mihi. añ. Misit rex. Ad Benedictus, añ. Misit.

¶ Memoria de sancta Sabina. añ. Veni electa. ꝑ. Specie. Oratio. De
 qui inter cetera. ¶ In vesper. Ad magn. añ. Perpetuis. Ceteratam in
 matutinis, quam in aliis horis, de communi vnus martyris.

¶ Memoria de sanctis Felice, & Adaucto mart. Oratio. Maiestati.

¶ Sancti Egidij abbatis. Oratio. Intercessio.

¶ Sancti Marcelli mart. Oratio. Præsta quæsumus.

¶ In natiuitate beatæ Mariæ virginis, ad vesper. super ps. antiph. Septēber
 Hæc est regina. Cap. Ego quasi. R. Stirps iesse. Hymnus. Aue ma-
 ris stella. ꝑ. Ora pro nobis. Ad mag. añ. Beatissime. Oratio. Suppli-
 cationem. ¶ Ad compl. super ps. añ. Virgo. Ad Nunc dimit. añ. Cor-
 de & animo. Prædictæ. añ. dicantur ad complet per oct. nisi in festo
 S. Crucis. Ad matut. Inuit. Natiuitatem. Hym. Quem terra. ¶ In pri-
 mo noct. añ. Ecce tu pulchra. añ. Sicut lilium. añ. Fauus. ꝑ. Sancta
 Dei. R. Hodie nata. ꝑ. Beatiss. Cuius. R. Glorioso. ꝑ. Hodie. Cuius. R.
 Stirps. ꝑ. Virgo. Et super. Gloria. Requie. ¶ In secundo noctur. anti-
 pho. Emissiones. antiph. Fons hortorum. antip. Veniat. ꝑ. Post par-
 tum. R. Natiuitas. ꝑ. Regali. Cuius. R. Nati. tua. ꝑ. Felix. Ex te. R. Ad-
 nutum. ꝑ. Vt vitium. Sicut. Gloria. Sicut. ¶ In tertio nocturno, anti-
 pho. Veni. antiph. Comedi. antiph. Taf. ꝑ. Specio. R. Regali. ꝑ. Cor-
 de. Cuius. R. Corde. ꝑ. Cum iocunditate. In hac. R. Solem. ꝑ. Cerne-
 re. Stella. Gloria. Hodie. ꝑ. Ora pro nobis. ¶ In laudib. antiph. Nati-

tas glorioſa, antiph. Natiuitas eſt. antiph. Regali. antiph. Corde. antiph. Cum iocunditate. Cap. Ego quaſi. Hym. O glorioſa. v. Elegit eam. Ad Benedictus, antiph. Natiuitatem. ¶ Ad horas. R. & v. ſicut in feſto Purificationis. ¶ Ad iij. Cap. Ego quaſi. ¶ Ad vj. Cap. Tranſite. ¶ Ad ix. Cap. Qui audit. ¶ Ad veſp. ſuper ps. añ. Natiuitas. Cap. Hym. v. ſicut in primis veſp. Ad mag. añ. Natiuitas. ¶ Per oſt. quando de ipſis agitur, & in oſt. die. Inuit. ſicut in feſto.

¶ Sequentes verò antiphonæ dicantur quòtidie, per oſt. ad Benedictus, & ad Magnifi. vel ad memoriã. Ad Benedictus, antiph. Maria virgo. Ad magni. antiph. Sancta Maria virginum.

¶ Sancti Gorgonij martyris. Oratio. Sanctus mar.

¶ Sanctorum Prothi & Iacinti mar. Oratio. Beatorum.

IN exal. S. Crucis, ad veſp. ſuper ps. añ. O crux admi. ps. Laudate pue. cum ceteris. Cap. Mihi abſit. R. Per tuam. Hym. Salue. v. Hoc ſignum. Ad mag. añ. Crux fidelis. Oratio. Deus qui nos ho. ¶ Ad matut. Inuit. Regem dominum. Hym. Salue. ¶ In primo noct. añ. Adoramus. ps. Domine dominus. añ. Hoc ſignum. ps. Domine in virtute. añ. Per ſignum. ps. Domini. v. Hoc ſignum. R. Dulce. v. Hoc ſignum. Quæ ſo. R. m. Hoc ſignum. v. Cum federit. Tunc. R. O crux. v. Adoreinus. Per quod. Gloria. Et mundus. ¶ In ſecundo noct. añ. Salua. ps. Exaltabo. añ. Saluator. ps. Omnes. añ. Adoremus. ps. Iubi late. j. v. Per ſignum. R. Ecce crucem. v. Crux benedieta. Radix. R. m. Crux fide. v. Super omnia. Dulce. R. m. Tuam cru. v. Adoramus. Miſerere. Gloria. Miſerere. ¶ In tertio noct. añ. Tuam. ps. Notus. añ. Crucem. ps. Cantate. j. añ. Crux alma. ps. Dominus regnauit ex nſ. v. Adoramus. R. O crux bene. v. O crux admi. Quæ ſola. R. Adoramus. v. Tuam. Quia. R. m. Per tuam. v. Miſerere. Et vitam. Gloria. Et vi. v. Dicite in nat. ¶ In laud. añ. O magnum. añ. Ecce crucem. añ. Nos autem. añ. O crux admira. añ. Crux benedieta. Cap. Mihi abſit. Hym. Originale. v. Tuam crucem. Ad Benedictus. antip. Super omnia. Cap. R. v. ad horas, ſicut in inuentione eiufdem. Ad veſp. ps. ſicut in alio feſto. Cap. Hym. v. vt in primis veſperis. Ad mag. añ. O crux. ¶ S. Nichomedis mar. Oratio. Adeſto domine.